
Regijsko prvenstvo 2015, zračna pištola - REZULTATI
ČLANI           Brežice, 28.02.2015 Norme:

M. Ime Roj SK/SD I II III IV V VI Σ * 540

1. Kunšek Blaž 1987 Marok Sevnica 95 98 95 96 97 98 579 16 Q

2. Krajnčič Matej 1981 Brežice 93 96 94 94 89 92 558 13 Q

3. Petrin Danilo 1974 Marok Sevnica 95 92 96 94 87 91 555 18 Q

4. Kostrevc Silvo 1984 Brežice 93 92 90 94 91 94 554 11 Q

5. Štefančič Jože 1978 Leskovec 94 91 92 92 93 91 553 5 Q

6. Vidmar Srečko 1985 Brežice 93 92 93 92 88 93 551 10 Q

7. Bele Mirko 1968 Gorjanci 94 89 90 93 90 93 549 12 Q

8. Zevnik Miha 1986 Brežice 96 90 92 92 91 88 549 4 Q

9. Juvan Klemen 1991 Marok Sevnica 88 95 90 90 91 92 546 7 Q

10. Kolman Matej 1981 Marok Sevnica 87 93 93 86 92 94 545 8 Q

11. Hudoklin Srečko 1968 Gorjanci 93 85 85 92 88 90 533 8

12. Barbo Denis 1981 Gorjanci 86 85 85 89 87 89 521 3

13. Marinčič Peter 1977 Leskovec 86 89 85 82 85 89 516 4

14. Arh Marko 1988 Leskovec 74 79 71 78 81 76 459 3

15. Sečen Tadej 1989 Brežice NN

16. Štampek Božidar 1970 Brežice NN

ČLANI - ekipno 1620

1. Marok Sevnica 1680 Q

Kunšek Blaž 1987 Marok Sevnica 95 98 95 96 97 98 579

Juvan Klemen 1991 Marok Sevnica 88 95 90 90 91 92 546

Petrin Danilo 1974 Marok Sevnica 95 92 96 94 87 91 555

2. Brežice 1663 Q

Kostrevc Silvo 1984 Brežice 93 92 90 94 91 94 554

Krajnčič Matej 1981 Brežice 93 96 94 94 89 92 558

Vidmar Srečko 1985 Brežice 93 92 93 92 88 93 551

3. Gorjanci 1603

Bele Mirko 1968 Gorjanci 94 89 90 93 90 93 549

Hudoklin Srečko 1968 Gorjanci 93 85 85 92 88 90 533

Barbo Denis 1981 Gorjanci 86 85 85 89 87 89 521

4. Leskovec 1528

Arh Marko 1988 Leskovec 74 79 71 78 81 76 459

Marinčič Peter 1977 Leskovec 86 89 85 82 85 89 516

Štefančič Jože 1978 Leskovec 94 91 92 92 93 91 553

ČLANICE 340

M. Ime Roj SK/SD I II III IV Σ

1. Kolman Mojca 1991 Marok Sevnica 93 92 98 91 374 13 Q

2. Novoselič Andreja 1994 Brežice 88 87 89 88 352 2 Q

3. Kovačič Anuša 1994 Marok Sevnica 82 86 90 90 348 5 Q

4. Erenda Danijela 1978 Gorjanci 87 83 86 90 346 2 Q

5. Pepunič Anja 1991 Brežice 83 83 91 85 342 2 Q

6. Hriberšek Špela 1983 Brežice 84 78 88 87 337 4 q



ČLANICE - ekipno 1020

1. Brežice 1031 Q

Novoselič Andreja 1994 Brežice 88 87 89 88 352

Pepunič Anja 1991 Brežice 83 83 91 85 342

Hriberšek Špela 1983 Brežice 84 78 88 87 337

MLADINCI 510

M. Ime Roj SK/SD I II III IV V VI Σ

1. Rožman David 1997 Brežice 86 92 87 88 88 94 535 5 Q  

2. Levak Gregor 1997 Brežice 89 91 93 84 89 85 531 11 Q

3. Bajramovič Midhat 1997 Brežice 89 86 84 90 83 90 522 4 Q

MLADINCI - ekipno 1530

1. Brežice 1588 Q

Rožman David 1997 Brežice 86 92 87 88 88 94 535

Levak Gregor 1997 Brežice 89 91 93 84 89 85 531

Bajramovič Midhat 1997 Brežice 89 86 84 90 83 90 522

KADETI 300

M. Ime Roj SK/SD I II III IV Σ

1. Gmajnič Anže 1999 Brežice 92 90 87 87 356 5 Q

2. Kocjan Jure 2001 Brežice 86 80 90 87 343 1 Q

3. Kuhar Gregor 1998 Brežice 81 91 86 83 341 2 Q

4. Simončič Nik 2000 Brežice 80 85 88 76 329 5 Q

5. Račečič Kevin 2001 Brežice 68 72 76 84 300 4 Q

6. Zorko Žan 1998 Brežice 74 80 75 69 298 2

7. Vizler Tilen 2001 Brežice 79 74 74 60 287 1

8. Geč Rok 2000 Brežice 68 70 74 74 286 2

9. Tomše Domen 2000 Brežice 67 75 71 72 285 0

10. Beribak Vrtačnik Maj 2001 Brežice 62 67 50 66 245 0

KADETI - ekipno 900

1. Brežice 1040 Q

Gmajnič Anže 1999 Brežice 92 90 87 87 356

Kocjan Jure 2001 Brežice 86 80 90 87 343

Kuhar Gregor 1998 Brežice 81 91 86 83 341

KADETINJE 290

M. Ime Roj SK/SD I II III IV Σ

1. Gmajnič Urška 2000 Brežice 88 88 84 93 353 4 Q

2. Erban Teja 2000 Brežice 82 84 80 84 330 2 Q

3. Erban Tjaša 2000 Brežice 87 76 81 79 323 3 Q

4. Jovanovič Nika 2001 Brežice 76 83 81 82 322 2 Q

5. Smolič Klara 1998 Gorjanci 69 74 84 80 307 0 Q

6. Račečič Elena 2002 Brežice 70 65 56 72 263 1

KADETINJE - ekipno 870

1. Brežice 1005 Q

Gmajnič Urška 2000 Brežice 88 88 84 93 353

Erban Teja 2000 Brežice 82 84 80 84 330

Jovanovič Nika 2001 Brežice 76 83 81 82 322



POROČILO

o izvedbi regijskega prvenstva JV regije v streljanju z zračno pištolo za vse kategorije

Tekmovanje je potekalo na 10-mestnem elektronskem strelišču Zavoda za šport Brežice.

Od  41 prijavljenih tekmovalk in tekmovalcev iz štirih SD jih  je nastopilo 39.

Prvi trije posamezniki v vsaki kategoriji so prejeli medalje, prve tri ekipe v kategoriji članov pa pokale.

Norme za nastop na državnem prvenstvu je potrdilo oz. osvojilo 29 tekmovalk in tekmovalcev

ter 6 ekip.

Število nastopajočih po SD/SK:

Brežice 25

Gorjanci 5

Marok Sevnica 6

Leskovec 3

Tekmovanje je v prijetnem vzdušju potekalo v skladu s pravili in po predvidenem urniku in razporedu.

Pritožb ni bilo.

Medalje in pokale sta podeljevali  večkratna državna prvakinja in rekorderka Vesna Kržan

ter direktorica zavoda za šport Simona Zupančič.

Vodja tekmovanja:

Ernest Sečen


